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dziedzina objęta 

programem 

operacyjnym PO WER
1 Dagmara Kinga Angowska daang@tlen.pl Integracja społeczna
2 Łukasz Dariusz Augustyniak augustusrex@wp.pl Integracja społeczna
3 Karolina Anna Bachoń-Hejnicka karolina.bachon@interia.pl Integracja społeczna
4 Izabella Iwona Balcerzak zuziabe@wp.pl Integracja społeczna
5 Maria Magdalena Balcewicz magdalenabalcewicz@Ymail.com Integracja społeczna
6 Krzysztof Waldemar Banasiak kwbanasiak@wp.pl Integracja społeczna
7 Mariusz Baranowski mariuszbaranowski_85@wp.pl Integracja społeczna
8 Monika Agnieszka Bąk kontakt_monika@wp.pl Integracja społeczna
9 Marek Białach mbialach@wp.pl Integracja społeczna
10 Marta Biernacka Mkowalska300@gmail.com Integracja społeczna
11 Iwona Beata Błędowska d030968@vp.pl Integracja społeczna

12
Agnieszka Borowska-

Galvani
Borowska-Galvani

a.borowska66@wp.pl
Integracja społeczna

13 Beata Broniszewska-Mróz bri@op.pl Integracja społeczna
14 Edyta Brzezińska e.brzezinska@onet.eu Integracja społeczna
15 Maria Izabela Buchelt bucheltmaria@gmail.com Integracja społeczna
16 Piortr Paweł Bugajski Bugajski.p@wp.pl Integracja społeczna
17 Stefan Bolesław Chabiera stefan@chabiera.pl Integracja społeczna
18 Magdalena Choj nowska chojnowska.magdalena@gmail.com Integracja społeczna
19 Joanna Cholewińska janna_ch@interia.pl Integracja społeczna
20 Małgorzata Dembińska m.slabinska@gazeta.pl Integracja społeczna
21 Hubert Jan Denis hubert_denis@o2.pl Integracja społeczna
22 Marek Derski marrek4@interia.pl Integracja społeczna
23 Zbigniew Jacek Duzinkiewicz zbigniewduzinkiewicz@poczta.fm Integracja społeczna
24 Małgorzata Danuta Dyduch modrzejewscy@wp.pl Integracja społeczna
25 Małgorzata Firlej m_firlej@vp.pl Integracja społeczna
26 Agnieszka Fulara Agnieszka_f@op.pl Integracja społeczna
27 Andrzej Gabrych branic@vp.pl Integracja społeczna
28 Mariusz Glock mariusztor33@wp.pl Integracja społeczna
29 Bartłomiej Głowacki bartek.glowackii@wp.pl Integracja społeczna
30 Radosław Grzegorz Głowacki radoslaw_glowacki@wp.pl Integracja społeczna
31 Agata Gnat agata@mostkatowice.pl Integracja społeczna
32 Łukasz Gołębiowski eprugar@wp.pl Integracja społeczna
33 Małgorzata Sylwia Grabkowska g.grabkowska@op.pl Integracja społeczna
34 Aneta Gryc nietka1@wp.pl Integracja społeczna
35 Małgorzata Lidia Gryniuk malgry@gmail.com Integracja społeczna
36 Monika Gulińska monika.g123@onet.pl Integracja społeczna
37 Norbert Hańczur lublin74@wp.pl Integracja społeczna
38 Krzysztof Haupa krzysztof.haupa@tlen.pl Integracja społeczna
39 Karolina Marta Irydjan k.ziolkowska83@gmail.com Integracja społeczna
40 Paulina Monika Jakubiak p_jakubiak@vp.pl Integracja społeczna
41 Klaudia Anna Janas klaudia_janas@wp.pl Integracja społeczna
42 Maria Elżbieta Janiak maryniaj@vp.pl Integracja społeczna
43 Anna Jankowska anna.e.jankowska@gmail.com Integracja społeczna
44 Artur Mikołaj Jonczyk a.jonczyk@interia.pl Integracja społeczna
45 Monika Sylwia Jurek m.jurek.poczta@gmail.com Integracja społeczna
46 Magdalena Jadwiga Kalandyk kallena@interia.pl Integracja społeczna
47 Renata Kapłon renata.kaplon@gmail.com Integracja społeczna
48 Marta Małgorzata Kapuśniak m.kapusniak@mazowia.eu Integracja społeczna
49 Zbigniew Bogumił Kaszycki mistrzu373@wp.pl Integracja społeczna
50 Hanna Kądziołka-Sabanty haneczka@post.pl Integracja społeczna

51 Agnieszka Katarzyna Kniejska agnieszka_h@op.pl Integracja społeczna

52 Damian Stanisław Kocot damian.kocot@op.pl Integracja społeczna
53 Ewa Kogucka ekogucka@wp.pl Integracja społeczna
54 Anna Maria Koralewska ania.koralewska@gmail.com Integracja społeczna
55 Paweł Jan Kostka p.kostka83@gmail.com Integracja społeczna
56 Jolanta Danuta Kowalewska jkowalewska@op.pl, jolakowalewska@wp.pl Integracja społeczna
57 Ewa Beata Kownacka Ewa.kownacka@poczta.onet.pl Integracja społeczna
58 Jolanta Laura Kozak j.kozak@mazowia.eu Integracja społeczna
59 Agnieszka Kranc a.kranc@wp.pl Integracja społeczna

60 Grzegorz Krupka grzegorz.krupka@gmail.com Integracja społeczna

61 Piotr Jerzy Kruszewski piotr-kruszewski@wp.pl Integracja społeczna

62 Beata Eliza Krzyszton-Ulijasz beak@o2.pl Integracja społeczna

mailto:agnieszka_h@op.pl


63 Dorota Jadwiga Kubiak dorotakubiak@vp.pl Integracja społeczna

64 Michał Kubisz kubisz.michal@gmail.com Integracja społeczna

65 Monika Joanna Kubisz monika@kubisz.eu Integracja społeczna

66 Sylwia Kwatek sylwia21340@wp.pl Integracja społeczna
67 Jolanta Leśniewska j.lesniewska@poczta.fm Integracja społeczna
68 Katarzyna Agnieszka Lewandowska lewandowska.katarzyna@interia.eu Integracja społeczna
69 Dorian Karol Lewandowski dorian.lewandowski@gmail.com Integracja społeczna
70 Marek Adam Lewiński mareklew@poczta.fm Integracja społeczna
71 Anna Łukaszewska anna.lukaszewska@wrotapodlasia.pl Integracja społeczna
72 Przemysław Maksymów przemek@wzgorzadalkowskie.pl Integracja społeczna
73 Justyna Ewa Markowska jmarkowska17@gmail.com Integracja społeczna
74 Barbara Matysik b.matysik@vp.pl Integracja społeczna

75 Elżbieta Mech e.mech@mazowia.eu Integracja społeczna

76 Agnieszka Maria Meller agnieszka.meller@gmail.com Integracja społeczna
77 Kamil Jan Mich kjmich@gmail.com Integracja społeczna
78 Tadeusz Michałkiewicz tadeusz.michalkiewicz@gmail.com Integracja społeczna
79 Anna Mieczkowska Annamieczkowska5@wp.pl Integracja społeczna
80 Aneta Mikita anetamikata@wp.pl Integracja społeczna
81 Maria Milewska milewskamaria@wp.pl Integracja społeczna
82 Magdalena Kinga Mirgos nizelek@wp.pl Integracja społeczna
83 Małgorzata Ewa Mroziewicz-Górnik m_mroziewicz@interia.pl Integracja społeczna
84 Maciej Muczyński mmuczynski@gmail.com Integracja społeczna
85 Agnieszka Nagórka agnag@tlen.pl; biuro@akademiaprojektow.eu Integracja społeczna
86 Jarosław Napierała jarex.biznes@poczta.onet.pl Integracja społeczna
87 Adriana Lidia Niedoszewska aniedoszewska@wp.pl Integracja społeczna
88 Katarzyna Sylwia Niemotko katarzyna.niemotko.ekspert@gmail.com Integracja społeczna
89 Dorota Iwona Nowakowska do.dorota@epf.pl Integracja społeczna
90 Kamil Piotr Nowicki novikk@wp.pl Integracja społeczna
91 Marcin Lech Obijalski mobijalski@poczta.onet.pl Integracja społeczna
92 Katarzyna Orlińska orlinskak@tlen.pl Integracja społeczna
93 Robert Orpych orpych@op.pl Integracja społeczna
94 Tadeusz Witold Osowiecki t.osowiecki@ekspert-kujawy.pl Integracja społeczna
95 Judyta Ostrowska Judyta.ostrowski1@gmail.com Integracja społeczna
96 Klaudiusz Ostrowski klaudiusz.ostrowski@gmail.com Integracja społeczna
97 Ewa Paszek-Szponder paszek.ewa@gmail.com Integracja społeczna
98 Jarosław Józef Pichla jarekpichla@gmail.com Integracja społeczna
99 Emilia Piecuch e.plasko@gmail.com Integracja społeczna
100 Wojciech Pietrowski wojciech.pietrowski@wp.pl Integracja społeczna
101 Luiza Podczaska ogrody.luizapodczaska@o2.pl Integracja społeczna
102 Danuta Pola explico@wp.pl Integracja społeczna
103 Katarzyna Polanowska k.polanowska@interia.pl Integracja społeczna
104 Wojciech Tobiasz Połap wpolap@gmail.com integracja społeczna
105 Artur Potaczała iap@vp.pl Integracja społeczna
106 Artur Proć artur.proc@wp.pl Integracja społeczna
107 Halina Wanda Pydzik Botaniczna4@wp.pl Integracja społeczna

108 Elżbieta 
Raczkowska-

Bogdanowicz elzbietr@poczta.onet.pl
Integracja społeczna

109 Eliza Joanna  Regeńczuk e.regenczuk@wp.pl Integracja społeczna
110 Joanna Sylwia Rogoza-Chojnacka rogo1k@poczta.fm Integracja społeczna
111 Danuta Maria Rokita danutar@op.pl Integracja społeczna
112 Grzegorz Rudnik gr.rudnik@gmail.com Integracja społeczna
113 Małgorzata Mariola Rulińska rulinska@poczta.onet.pl Integracja społeczna
114 Antoni Rutka arutka@vp.pl Integracja społeczna
115 Aleksandra Barbara Ryng aleksandra@ryng.pl Integracja społeczna
116 Anna Maria Sadowska amsadowska@tlen.pl Integracja społeczna
117 Joanna Halina Sadowska joanna.sadowska@wp.pl Integracja społeczna
118 Marta Siemieniuk mm.siemieniuk@gmail.com Integracja społeczna
119 Dominika Bożena Siwiec dominika_siwiec@wp.pl Integracja społeczna
120 Agnieszka Skowrońska a.skowronska@pracownia-innowacji.pl Integracja społeczna
121 Sławomir Piotr Smolak lukowianin@wp.pl Integracja społeczna
122 Joanna Smolarek jkoprowska@gmail.com Integracja społeczna
123 Sebastian Snop sebastian.snop@wp.pl Integracja społeczna
124 Krzysztof Sokalski K.Sokalski@interia.pl Integracja społeczna
125 Violetta Sołtysik viola.soltysik@wp.pl Integracja społeczna
126 Małgorzata Sosnowska gosiasosnowska@gmail.com Integracja społeczna
127 Malwina Sowa malwina.sowa85@gmail.com Integracja społeczna
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128 Dorota Staniuszko staniuszko@wp.eu Integracja społeczna
129 Aleksandra Stankiewicz o.stankiewicz@wp.pl Integracja społeczna
130 Jarosław Stefański stefanski@poczta.pop.pl Integracja społeczna
131 Marcin Michał Stempniak marcin.stempniak@wp.pl Integracja społeczna
132 Monika Struska-Bancerz mandalas@interia.pl Integracja społeczna
133 Dorota Styczeń d.styczen@wp.pl   dorota.styczen@pokl.sbrr.pl Integracja społeczna
134 Anna Beata Sulencka anna-sulencka@wp.pl Integracja społeczna
135 Marcin Szcześniak marcinszczesniak@yahoo.pl Integracja społeczna
136 Joanna Dorota Szczygielska jszczygielska@wp.pl Integracja społeczna
137 Aleksandra Szepietowska aleksandra.szepietowska@gmail.com Integracja społeczna
138 Marek Stefan Tomczyk Tomczyk.marek@interia.pl Integracja społeczna
139 Małgorzata Trębińska malgorzata.trebinska@op.pl Integracja społeczna
140 Dorota Elżbieta Trojanowska dorota.trojanowska@op.pl Integracja społeczna
141 Katarzyna Twers-Królikowska ktkasik@poczta.onet.pl Integracja społeczna
142 Wiktor Urbański wikurb1@gmail.com Integracja społeczna
143 Grzegorz Wiaderek gwiaderek@gmail.com Integracja społeczna
144 Rafał Wojciech Wiankowski rwiankowski@op.pl Integracja społeczna
145 Piotr Stanisław Wierzbicki poczta@piotrw.info Integracja społeczna
146 Iwona Małgorzata Wiewiór Iwowi128@gmail.com Integracja społeczna
147 Magdalena Wilk Wilk13@interia.pl Integracja społeczna
148 Michał Winnicki win1232@o2 Integracja społeczna
149 Teresa Anna Wiśniewska tesiaw@wp.pl Integracja społeczna
150 Matylda Wochniak matyldat@op.pl Integracja społeczna
151 Monika Wojnarowska-Koszut wojnarowskam@interia.pl Integracja społeczna
152 Kamilla Maria Wojtaszewska kwojtaszewska1@wp.pl Integracja społeczna
153 Teresa Wiesława Wolska terwolska@gmail.com Integracja społeczna
154 Agata Woźniak Agatawozniak1735@gmail.com Integracja społeczna
155 Monika Wójcik wojcik.monika@op.pl Integracja społeczna
156 Olga Wróblewska olga.wroblewska@yahoo.com Integracja społeczna
157 Małgorzata Barbara Wulczyńska m.wulczynska@wp.pl Integracja społeczna
158 Martyna Milena Zieja martyna.zieja@gmail.com Integracja społeczna
159 Maciej Igor Zmysłowski kaczumaj@op.pl Integracja społeczna
160 Katarzyna Elżbieta Zwarzany katarzyna.zwarzany@gmail.com Integracja społeczna
161 Katarzyna Beata Żmudzińska kbz@interia.pl Integracja społeczna
162 Sylwia Żuchowska sylwicze@wp.pl Integracja społeczna


